

Steffen Kristensen Holding ApS

Robert Jacobsens Vej 91, 4. tv.
2300 København S
CVR-nr. 35 63 49 59

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2022.

Steffen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steffen Kristensen Holding ApS Robert Jacobsens Vej 91, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 63 49 59
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Steffen Kristensen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Larsen & Brusgaard ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.303.189 kr. mod 5.167.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.686	-1.672
Bruttoresultat	-10.686	-1.672
Indtægter af kapitalinteresser	8.680.620	5.175.427
Andre finansielle indtægter	157	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-366.902	-5.807
Resultat før skat	8.303.189	5.167.948
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.303.189	5.167.948
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.620	1.486.825
Udbytte for regnskabsåret	4.300.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	3.322.569	681.123
Disponeret i alt	8.303.189	5.167.948

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	11.757.096	11.576.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.757.096</u>	<u>11.576.476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.757.096</u>	<u>11.576.476</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.525.618	0
Værdipapirer i alt	<u>4.525.618</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	8.790	48.389
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.534.408</u>	<u>48.389</u>
Aktiver i alt	<u>16.291.504</u>	<u>11.624.865</u>

Balance 31. maj

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.307.096	4.126.476
	Overført resultat	7.633.159	4.310.590
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.300.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>16.290.255</u>	<u>11.487.066</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	136.550
	Anden gæld	1.249	1.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.249</u>	<u>137.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.249</u>	<u>137.799</u>
	Passiver i alt	<u>16.291.504</u>	<u>11.624.865</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2020	50.000	2.639.651	3.629.467	3.450.000	9.769.118
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.450.000	-3.450.000
Resultatandel	0	0	681.123	3.000.000	3.681.123
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	1.486.825	0	0	1.486.825
Egenkapital 1. juni 2021	50.000	4.126.476	4.310.590	3.000.000	11.487.066
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	0	3.322.569	4.300.000	7.622.569
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	180.620	0	0	180.620
	50.000	4.307.096	7.633.159	4.300.000	16.290.255

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	366.902	5.807	
	366.902	5.807	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juni 2021	7.450.000	7.450.000	
Kostpris 31. maj 2022	7.450.000	7.450.000	
Opskrivninger 1. juni 2021	4.126.476	2.639.651	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.252.049	5.746.856	
Udbytte	-8.500.000	-3.688.602	
Opskrivninger 31. maj 2022	4.878.525	4.697.905	
Årets afskrivninger på goodwill	-571.429	-571.429	
Afskrivninger på goodwill 31. maj 2022	-571.429	-571.429	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	11.757.096	11.576.476	
I regskabsposten indgår goodwill med	2.285.714	2.857.143	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	
	Ejerandel	kr.	
	kr.	kr.	
Larsen & Brusgaard ApS, Roskilde	50 %	18.942.765	18.504.098
		18.942.765	18.504.098

3. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 50.000 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2022.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. maj 2022	<u>4.525.618</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-364.128</u>
